
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№241 

 
30 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

     ОТНОСНО: поправка на техническа грешка, допусната в решение 

№101/19.09.2015 г. на ОИК-Кюстендил за регистрация на общински съветник 

издигнат от партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР – БДЦ, гр.Кюстендил.  

 

Постъпило е заявление вх.№ 143/30.09.2015 г. от Керка Златева Керемидарска, 

кандидат за общински съветник, издигната от партия БЪЛГАРСКИ 

ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНЪТР – БДЦ, с която моли да бъде поправена техническа 

грешка, допусната в решение № 101/19.09.2015г. на ОИК-Кюстендил, подадена в 

предложението на партията за регистрирането й като общински съветник с вх. № 85 

от 19.09.2015г. от общия регистър и съответно изписана по този начин и в решение № 

101 от 19.09.2015г. от ОИК- Кюстендил, изразяваща се в неправилно изписване на 

бащиното й име, а именно:  Златанова вместо Златева. 

При извършена проверка на преписката се констатира, че в цитираното 

решение е налице твърдяната техническа грешка. 

На основание чл.85 във връзка с чл. 87, ал.1,т. 1 от от  Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия  - Кюстендил, Общинска избирателна комисия  - 

Кюстендил 

                                                         РЕШИ: 

 

Допуска поправка на техническа грешка, допусната в решение 

№101/19.09.2015 г.,като на стр.1, в таблицата, ред трети:  бащиното име на кандидата 

за общински съветник вместо Керка „Златанова” да се чете: Керка  „Златева” 

Керемидарска. 

     Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


